共催 高知画像診断懇話会 富士製薬工業株式会社

１８：５０～２０：３０

日時

謹啓
時下 先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。
さてこの度、第５回高知画像診断懇話会を下記の要領で開催させていただきます。
ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

高知城ホール 2F 大会議室
高知市丸ノ内二丁目1番10号 TEL : 088－822－2035

会場

※会費（参加費）を１，０００円徴収させていただきます。
※当日は軽食をご用意しております。
※日本救急撮影技師認定機構単位 ： 講師5単位 ・ 参加者2単位

― 情報提供 ― 富士製薬工業株式会社

特別講演Ⅰ 19:00～19:30

座長：もみのき病院 放射線科 技師長 水口 紀代美 先生

『 DWIBS法の基礎と当院の現状 』

演者：横浜栄共済病院 放射線技術科 技師長 高橋 光幸 先生

特別講演 Ⅱ 19:30～20:30

座長：高知大学 医学部 産科婦人科学講座 教授 前田 長正 先生

『 婦人科悪性腫瘍の良悪性鑑別のポイント
ー子宮平滑筋腫瘍、卵巣境界悪性腫瘍に着目してー 』

演者：奈良県立医科大学 放射線医学教室 准教授 高濱 潤子 先生